
PACHET PIESE

I.D.: 91160623

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.469,99 RON - 8.469,99 RON

Descriere: PACHET PIESE 86710A 1801,89 RON/BUC X 1 BUC = 1801,89 RON BAT205/1150L/SHD4MAX+799,21 RON/BUC X 2 BUC =1598,42 RON 43150B 963,78 RON/BUC X 2 BUC = 3855,12 RON E416KPD36 69,53 RON/BUC X 4 BUC = 278,12 RON H7062WK30 121,41 RON/BUC X 5 BUC = 607,05 RON E416HD86 63,66 RON/BUC X 5 BUC = 318,30 RON 4461901510 554, 43 RON/BUC X 2 BUC = 1108,86 RON TOTAL = 8469,99 RON
